
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

PRAÇA 31 DE MARÇO, 555
IBIAI - MG
03837461429   -    CNPJ : 16.899.700/0001-08
contabilidade@ibiai.mg.gov.br
www.ibiai.mg.gov.br

Extrato de Contrato

Extrato de Contrato 
 

Nº Contrato: 15/2025 Departamento: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Data de Assinatura: 08/04/2025 Contratado: MARIA RAMOS DOS REIS

Período de Vigência: 08/04/2025 até 31/12/2025

Valor do Contrato: R$      21.477,80

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.

 

Ordem Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 12120 ABOBORA MERENDA EDUC. DO ENS. FUNDAMENTAL QUILOGRAMA 300 R$            4,80 R$        1.440,00

2 24364 ALFACE de primeira qualidade bem desenvolvido apresentando coloração uniform UNIDADE 1000 R$            6,99 R$        6.990,00

3 24370 BETERRABA de qualidade bem desenvolvido firme com pele lisa apresentando t QUILOGRAMA 10 R$            6,28 R$           62,80

4 12362 CENOURA. De qualidade tamanho médio bem desenvolvida fresca sem amassados QUILOGRAMA 250 R$            5,72 R$        1.430,00

5 24380 CHEIRO VERDE cebolinha e coentro de primeira qualidade bem desenvolvido apre UNIDADE 800 R$            7,15 R$        5.720,00

6 24384 COUVE de qualidade bem desenvolvido apresentando coloração uniforme típica UNIDADE 500 R$           11,67 R$        5.835,00

Base: pmibiai

Contratos>Relatórios>Extrato de Contrato (Novo)  aco2_extratodecontrato002.php   Emissor: Jose Pedro Rodrigues Marcal  Exerc: 2025   Data: 15-04-2025 - 15:42:54 Pág 1/1


